关于举办2018年度上海交通大学综艺控股小金牛公益基金
“海洋智能”科技创新项目评选活动的通知

为持续推动我校科技创新工作，促进人工智能技术在行业应用研究，加大创新人才培育力度，由“综艺控股小金牛公益基金”支持，海洋智能装备与系统教育部重点实验室主办的上海交通大学“海洋智能”科技创新项目评选活动将于2018年9月-10月举办。
评选活动将人工智能和海洋科技相关领域知名科学家、企业家、投资人共聚一堂，进行跨学科、跨领域的项目遴选和交流分享，并表彰在2018年度在“人工智能+海洋科技”领域做出突出贡献的交大师生科技创新实践项目。现将评选活动相关安排通知如下：
一、组织单位
主办单位：	海洋智能装备与系统教育部重点实验室
				共青团上海交通大学委员会
支持单位：	综艺控股小金牛公益基金
秘书处设在船舶海洋与建筑工程学院团委与绿色智能运载器学生创新工作室。
二、评选对象
在2017年9月1日至2018年8月31日期间，“人工智能+海洋科技”领域做出突出贡献的交大师生科技创新实践项目。评选活动以创新实践项目为单位，拟通过通讯评审遴选9项“海洋智能”科技创新项目入围奖进入终审答辩。终审答辩将在上海交通大学海上装备智能演进基地（山东省日照市）进行。
三、评选流程
（一）报名阶段：
即日起至2018年10月8日，发布遴选通知，由各院系推荐优秀创新项目参与评选活动，并接受上海交通大学师生自主报名。
（二）通讯评审阶段：
2018年10月8日至12日，将候选材料送至评委进行通讯评审。拟通过通讯评审阶段遴选出9项“海洋智能”科技创新项目入围奖进入终审答辩。2018年10月12日下午4时前公布入围奖名单。
（三）终审答辩阶段：
2018年10月21日在上海交通大学海上装备智能演进基地（山东省日照市）举办终审答辩暨颁奖典礼活动。终审答辩详细安排另行通知。
四、奖项设置
通讯评审阶段将遴选出9项“海洋智能”科技创新项目入围奖进入终审答辩，入围奖获奖项目每项将获1万元奖金。
已入围项目进行终审答辩，现场专家投票评选出一等奖项目1项、二等奖项目2项、三等奖项目3项。一等奖项目将再获4万元奖金（合计5万元）；二等奖项目将再获3万元奖金（合计4万元）；三等奖项目将再获2万元奖金（合计3万元）。
五、申报方式：
即日起至2018年10月8日，参评项目将项目申报表（详见附件）电子版以及项目申报书、相关论文、专利和获奖证书等支撑材料通过邮件的形式发送至naocetw@163.com，邮件请统一命名为：海洋智能科技创新项目评选+项目名称。
联系人：
廖舒婷		13120775806
楼建坤		644268387@qq.com
王鸿东		whd302@sjtu.edu.cn

附件：2018年度上海交通大学综艺控股小金牛公益基金“海洋智能”科技创新项目申报表。

上海交通大学综艺控股小金牛公益基金
“海洋智能”科技创新项目评选委员会
2018年9月25日

2018年度上海交通大学综艺控股小金牛公益基金
“海洋智能”科技创新项目申报表

	项目申报作者信息

	项目名称

	作者姓名

	性  别

	院（系）

	年  龄
	[bookmark: _GoBack]

	所在专业

	研究方向

	工号/学号

	职称/学历

	手  机

	邮  箱

	其他作者信息
	姓名
	性别
	年龄
	工号/学号
	院（系）

	项目情况

	项目摘要（建议篇幅不超过500字）

	项目目的和基本思路，创新点，技术关键和主要技术指标

（表格不够可另附页）